
إعلانات
www.14october.com15681   8الإثنين  - 4 فبراير 2013 العدد

مناقصة عامة رقم )
تعلن الهيئة العامة للكتاب عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2013م لتوريد 

الأعمال الكهربائية لمشروع المكتبة الوطنية الكبرى.
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 

إلى العنوان التالي:
الهيئة العامة للكتاب – الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن لشراء واستلام 

وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )10000( ريال لا يرد.
الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  الجهة  عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء، في طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره )675000( صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م وإحضار الأصل للمطابقة.

3. شهادة التسجيل لأغراض ضريبة المبيعات.
4. البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2013م وإحضار الأصل للمطابقة.
5. البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2013م وإحضار الأصل للمطابقة.

6. شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
7. السجل التجاري مجدداً وإحضار الأصل للمطابقة.

8. شهادات الخبرة في هذا المجال.
9. تحديد بلد المنشأ وإرفاق الكتالوجات.

ولن يلتفت إلى العطاء غير مكتمل الشروط وغير الملتزم بالمواصفات وسيتم فتح المظاريف بمبنى 
ديوان عام الهيئة يوم الاثنين الموافق 11 /2 /2013م الساعة الحادية عشرة وبحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

إعلانات فقدان
عن  المهل  علي  محمد  الفتاح  /عبد  المواطن  يعلن      ❊

برقم  صنعاء   / م  من   صادرة  شخصية  بطاقة  فقدان 
برقم  الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى   101080207159

.735716028
---------------------------------

فقدان  عن  الناشري  أحمد  علي  /حسين  المواطن  يعلن      ❊

بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء + بطاقتين لبنتين 
 / 538336 يتيمتين ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 

.06
---------------------------------

فقدان  عن  العميري  أحمد  علي  /جمال  المواطن  يعلن    ❊

 2540 بطاقة شخصية + رخصة سياقة +كرت سيارة رقم 
/ 13 ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 735533391.

---------------------------------
❊  يعلن المواطن /محمد عبيد قاسم عبد الهادي عن فقدان 

وزارة  الضباط  شؤون  إدارة  من  صادرة  عسكرية  بطاقة 
اقرب  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء   الدفاع 

مركز شرطة أو الاتصال برقم 734436945.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن/ عرفات أحمد صالح أبو هاشم عن فقدان 

 / م  من  صادرة   02010013288 رقم  آلية  شخصية  بطاقة 
صنعاء ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊  يعلن المواطن / وسيم سعيد محمد قايد البناء عن فقدان 

ويرجى ممن  إب   / م  بطاقة شخصية كمبيوتر صادرة من 
يعثر عليها الاتصال برقم 771110272.

---------------------------------
❊  يعلن المواطن / سعيد قاسم قايد عبده عن فقدان بطاقة 

عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب   / م  من   صادرة  شخصية 
تسليمها إلى جهة الإصدار.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن/ منصور أحمد يحيى علي عن فقدان بطاقة  

شخصية صادرة من الأمانة ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 
برقم 772262008.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن/ امتنان علي عبد الكريم علي عبد الكريم عن 

فقدان شهادة جامعية صادرة من جامعة عدن كلية الآداب 
 /  987 التسجيل  رقم  تحمل  2002م   /2001 لعام  والتربية 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى   98  /  02  /  13 قيد  رقم  2002م 

تسليمها إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  سعيد  علي  بن  علي  المواطن/  يعلن     ❊

شخصية رقم ) 1050465( بتاريخ 31 / 10 / 95م ويرجى 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة كريتر.

---------------------------------
عن  حسين  علي  عبدالسلام  محمد   / المواطن  يعلن      ❊

فقدان بطاقة شخصية صادرة من الأحوال المدنية م / عدن 
كمبيوتر..  ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.

---------------------------------
فقدان  عن  محمد  أحمد  حسن  محمد   / المواطن  يعلن     ❊

الهجرة والجوازات بعدن.. يحمل رقم  جواز سفر صادر من 
)00042129( + شهادة ثانوية مهني.. و يرجى ممن يعثر 

عليهما تسليمهما إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

فقدان  عن  الدعيس  ناجي  أحمد  عبده   / المواطن  يعلن    ❊

جواز سفر صادر من م / عدن .. ويرجى على من يعثر عليه 
تسليمه إلى شرطة خورمكسر.

---------------------------------
فقدان  عن  عبدالكريم  حيدرة  محمد   / المواطن  يعلن    ❊

المدنية م / عدن تحمل  بطاقة شخصية صادرة من الأحوال 
تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى   ..  )3010109821( رقم 

إلى شرطة عمران.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن / علي عوض عبدالله عبدالقوي عن فقدان 
رخصة قيادة سعودية + رخصة قياة يمنية + بطاقة ضمان 
صحية سعودية.. يرجى ممن يعثر عليها الاتصال على الرقم 

.777246859
---------------------------------

❊  يُعلن المواطن / مسعد علي أحمد يحيى الداودي عن فقدان 

 ..  )2968956( رقم  يحمل  عدن   / م  من  صادر  سفر  جواز 
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊   يُعلن المواطن / قاسم أحمد محمد عبيد عن فقدان جواز 
سفر رقم )04644751( .. يرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

❊  يعلن المواطن / لبيب نجيب عبدالله غالب عن فقدان بيان 

درجات الجامعة الوطنية.. يرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 
شرطة دار سعد.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن / محمد علي أحمد عقبي عن فقدان بطاقة 
شخصية صادرة م / عدن تحمل رقم )1723456( .. و يرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن / عثمان عبدالله حسن صالح عن فقدان 
رقم  يحمل  بجدة  والجوازات  الهجرة  من  صادر  سفر  جواز 
شرطة  إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى   ..  )0367499(

كريتر.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن / جلال علي ناصر عن فقدان شهادة معهد 
التدريب المهني المنصورة للعام الدراسي 88 / 1990م قسم أ 

/ عامة.. يرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

❊    تعلن المواطنة / أنهار محسن محمد سالم العولقي عن 
فقدان بطاقتها الشخصية الصادرة من لحج .. ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى الأحوال المدنية بمحافظة لحج.
---------------------------------

بيان  فقدان  عن  هيثم   محمود  قاسم  المواطن/  يعلن      ❊

جمركي  صادر من  م / صنعاء - الطوال يحمل رقم ) 6228( 
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 
العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة) 23( من 
العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
بواسطة  صالح  هاشم  نور  ورثة  إليها    تقدم  بأنه 
تسجيل  بطلب  البكيلي  عفيف  فاروق  فراس  وكيلهم 
شارع  عثمان  الشيخ  في  الواقع   /41 رقم  مسكن 
الحمراء قسم ألف والمشمول بشهادة تمليك رقم 4175 

صادر بتاريخ 23 / 4 / 1983م.
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني   والتخطيط 

من تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

العمراني فرع ) عدن ( التالي: استناداً للمادة ) 23( من 

القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه 

وكيلهم  بواسطة  عمر  أحمد  محمد  ورثة  إليها   تقدم 

عمار علي ثابت شمسان  بطلب تسجيل مسكن رقم 731 

عقد  بموجب  عثمان  الشيخ  مدينة  باء  قسم   14 شارع 

تمليك رقم 12027 صادر بتاريخ 4 ابريل ر2010م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

يعلن المجلس المحلي بمديرية رماه محافظة حضرموت عن طرح المناقصة العامة التالية بتمويل محلي

ويشترط في المتقدمين توفر الشروط التالية:
1 . بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2 . شهادة تسجيل بضريبة المبيعات.
3 . سجل تجاري ساري المفعول.

4 . شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
5 . ضمان بنكي مبلغ مقطوع صالح لمدة مائة وعشرين يومـا من تاريخ فتح المظاريف بحسب القيمة المحددة لكل مشروع بحسب أعلاه.

6 . بطاقة تأمينية سارية المفعول.
7 . بطاقة زكوية سارية المفعول.

فعلى جميع الإخوة المقاولين الراغبين بالدخول بالمناقصة التقدم إلى مكتب الإدارة المحلية بالمديرية لاستلام المظروف.. علمـا بأن آخر يوم 
لبيع وثائق المناقصة يوم 27 / 2 / 2013م، وآخر موعد لاستلام العطاءات هو 4 / 3 / 2013م.. وفتح المظاريف في يوم 5 / 3 / 2013م 

بمبنى الإدارة المحلية بالمديرية.

إعـــــلان مناقصة عامة

قيمة المظروفمبلغ الضماناسم المشروعرقم المناقصة

5000 ريال50,000 ريالتأثيث المركز الصحي برماه1 / 2013

5000 ريال50,000 ريالتأثيث الوحدة الصحية بأم الصحراء2 / 2013

10,000 ريال300,000 ريالبناء خزان الصادقية + شبكة إسالة3 / 2013

10,000 ريال150,000 ريالتأثيث مدارس المديرية ومكاتب المعلمين4 / 2013

10,000 ريال400,000 ريالترميم وتأثيث مبنى الإدارة المحلية5 / 2013

5000 ريال50,000 ريالتوريد عدادات ماء لمشروع مياه رماه6 / 2013

10,000 ريال500,000 ريالصيانة وتعميق بئري لبنة وعيوه7 / 2013


